1.  配当予想修正の理由
 当社は株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しており、配当につきましては、安定的に継続して
配当することを基本としております。
 配当額の決定においては、顧客ニーズに対応したシステムへの投資や新規事業の開拓など成長力を高める投資に
充当するため適切な内部留保を確保しつつ、業績等を総合的に勘案し決定させていただいております。
 平成23年3月期期末配当予想（平成22年9月24日公表）は1株当たり500円～2,000円とさせていただいておりましたが、平
成23年3月11日に発生した「東北地方太平洋沖地震」による経営環境の変化への対応、及びより一層の顧客ニーズへの対
応を促進するためのECシステムへの投資など中期的な戦略を総合的に勘案した結果、一定の内部留保を確保させていた
だきたく、１株当たり500円とさせていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年3月25日
各 位

上場会社名 スタイライフ株式会社
代表者 代表取締役社長 岩本 眞二
（コード番号 3037）
問合せ先責任者 管理部長 中 研悟
（TEL 03-5785-7001）

平成23年3月期 期末配当予想の決定に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記のとおり決議いたしましたのでお
知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年9月24日発表） ― ― ―

500.00
～2,000.00

1,000.00
～2,500.00

今回修正予想 ― ― ― 500.00 1,000.00
当期実績 ― 500.00 ―

前期（平成23年3月期）実績 ― 1,250.00 ― 1,250.00 2,500.00